
PP  Plzeňský  krajský  volejbalový  svaz 

                 pobočný spolek ČVS 

    sídlo :  Boettingerova 6,  301 00 Plzeň             Kontaktní spojení : Pavel Zeman, E: zemanp@plzen.eu, T: 773517890 

   

Z á pi s   č .  1 /2 1   z e   schůze  Předsednictva  PKVS  

konané v Plzni dne 1.  února 2021  
 

Účastníci : osobně na místě :   Jakub Kovařík, Pavel Zeman 

                  formou video konference :  Josef Forejt, Petr Kvarda, Ondřej Kupilík,  

      Petra Pavlíková, Luboš Nový, Jaroslav Šmíd 

                  omluven :     Jiří Pejřil  

Hosté :       osobně na místě :   KaRK - Jaromír Kořenek, Jan Hejda                    

                  formou video konference :  KaRK - Jan Giebl    

          

Zasedání se částečně uskutečnilo formou video konference v souladu se směrnicí 27/2017 

Směrnice pro hlasování per-rollam v ČVS. Na základě předchozího schválení předsedou 

PKVS se někteří výše uvedení členové předsednictva a jako host člen KaRK zúčastnili 

jednání formou video konference. Zajištěním dálkového přenosu včetně sdělení přístupových 

údajů byl pověřen místopředseda PKVS p. Nový. 

 
 

1)  Plnění úkolů ze schůze dne 30.11.2020 č. 4/20, p. Zeman 
      - trvá :  bod 8) Návrh ocenění ČVS – Jaroslav Šmíd, odeslat podklady KSV ČVS;  

                                                                                 Ú: p. Mertins, T: kontrolní 22.03.21 

       - všechny ostatní úkoly byly splněny; 
         - doplnění úkolů : rozhodnutím předsedy PKVS byla dne 28.12.2020 jmenována 

           inventarizační komise PKVS k provedení inventury hmotného majetku ke dni 

           31.12.2020 ve složení : předseda Jan Hejda, členové Jaromír Kořenek a Jakub Kovařík; 

 
 

Projednáno : 
 

2)   Ustavení pobočného spolku PKVS, p. Zeman 

       - dle metodického pokynu ČVS zpracovány veškeré podklady pro zřízení pobočného 

         spolku, které byly odeslány dne 14.12.2020 Mgr. Sylvii Menšíkové z advokátní 

         kanceláře Trojan, Doleček a partneři, s.r.o.; 

       - dne 28.12.2020 doručeno Usnesení Měst. soudu v Praze o zapsání Plzeňského KVS, 

         pobočného spolku ke dni 1.1.2021 s přidělením IČO 09773941;  

       - dne 12.1.2021 zřízen bankovní účet u Raiffeisen Bank č. 3195226002/5500, disponovat 

         s účtem mohou do doby konání VH PKVS 2021 pánové Kovařík, Kvarda a Zeman; 

       - v rámci zpracovávaného delimitačního protokolu o převodu majetku PKVS, původní 

         organizační jednotky ČVS na PKVS, pobočný spolek byly dne 19.1.2021 převedeny 

         finanční prostředky ve výši 628.916,48 Kč; 

       - účetní agenda PKVS,p.s. je zajištěna z důvodu dlouhodobé nemoci hospodáře p. Pejřila 

         pracovní skupinou ve složení pánové Kovařík, Kvarda a Zeman za dohledu KaRK; 

       - nutno evidovat PKVS,p.s. na Finančním úřadu Plzeň-město, bude zajištěno v únoru t.r.; 

       - schváleno; 

         Ú: p. Kovařík, Kvarda a Zeman, zajištění potřebných náležitostí, T: 22.03.21 

mailto:zemanp@plzen.eu


3)   Zpráva o hospodaření PKVS v roce 2020, p. Pejřil a p. Zeman 

       - písemně před jednáním zaslány členům předsednictva a KaRK : 

         * Rozvaha a výkaz zisku a ztráty 

         * Čerpání rozpočtu – formulář č. 1 

         * Čerpání rozpočtu podrobné 

         * Inventura k 31.12.2020 

       - schváleno;                  Ú: p. Kovařík, odeslat na ČVS, T: 15.02.21 
 

4)   Návrh rozpočtu PKVS na rok 2021, p. Pejřil a p. Zeman 

       - písemně před jednáním předložen návrh rozpočtu na rok 2021 (formulář č. 2) 

         se schodkem 50.000,- Kč (kryt z rezervy 2020), předpokládány nižší vlastní příjmy 

         (návrh ke schválení Výborem PKVS zvoleným na VH PKVS 2021 : z důvodu nesehrání 

         mistrovských soutěží 2020/21 dospělých a mládeže odpustit poplatky k přihláškám  

         do mistrovských soutěží 2021/22; pokud se odehraje i 2. polovina P-Z-2, pro účastníky 

         této soutěže odpuštění platit nebude);        

       - schváleno;                  Ú: p. Kovařík, odeslat na ČVS, T: 15.02.21  
 

5)   Zpráva o činnosti PKVS, p. Zeman 

       - bude zpracována jako shrnutí uplynulého volebního období 2017-2021; 

           Ú: p. Zeman, T: 11.04.21  
 

6)   Plán práce PKVS na rok 2021 do doby konání valné hromady, p. Zeman 

       - předložen písemně, schválen; 
 

7)   Informace k přerušení mistrovských soutěží, p. Kvarda a p. Nový 

       - z důvodu pokračující „Covid-19“ situace se žádné soutěže nehrají, v úvaze možné 

       pokračování soutěží mládeže na jaře 2021 dle vývoje rozvolňování stávající situace    

                          Ú: p. Kvarda a Nový, T: 22.03.21 
 

8)   Školení trenérů III. třídy v roce 2021, pí Pavlíková 

       - v případě příznivého vývoje rozvolnění nákazy „Covid-19“ předpokládáno uspořádání 

         v červnu či případně v září 2021;   Ú: pí Pavlíková, T: 22.03.21 – průběžná informace 
 

9)   Školení rozhodčích II. a III. tř. v roce 2021. p. Kovařík 

       - možná realizace v září 2021;            Ú: p. Kovařík, T: 22.03.21 – průběžná informace 
 

10) Prognóza zahájení krajského seriálu minivolejbalu v barvách, p. Forejt 

       - případné konání do konce soutěžního období 2020/21 zatím nejasné 
 

11) Příprava jednání valné hromady PKVS, p. Kovařík 

       - předpokládáno jednání s osobní účastí delegátů za předpokladu uvolnění stávajících 

         vládních nařízení, v záloze varianta video konference – bude řešeno operativně; 

              Ú: p. Kovařík a Zeman, T: 15.03.21 

      

12) Informace - zrušení účasti družstev KCM na LODM 2021, p. Zeman 

       - dne 26.1.2021 obdržena informace z ČVS o zrušení konání LODM v roce 2021, možné 

         uskutečnění v roce 2022, náhrada formou memoriálů není plánována  

       - příprava KCM zatím přerušena, v návrhu konání republikového turnaje na úrovni 

         memoriálů v červnu 2021 v Českých Budějovicích, při uspořádání předpokládaná účast 

         družstev žákyň a žáků včetně zajištění potřebné přípravy - možné rozloučení s končícími 

         ročníky ; 

       - zatím nejasné věkové kategorie žáků a žákyň pro rok 2022, očekávána informace z ČVS 

        

 



 

13) Jmenování koordinátora beachvolejbalu Plzeňského kraje, p. Zeman 

       - na základě požadavku ČVS – Asociace beachvolejbalu předložen návrh na jmenování 

       krajského koordinátora pana Miloše Takáče pro soutěže beachvolejbalu registrovaných 

hráček – hráčů v Plzeňském kraji; 

       - schváleno;     Ú: p. Kovařík, odeslat informaci na ABV ČVS, T: 15.02.21  

   

 14) Oslavy 100 let Českého volejbalu, p. Zeman 

        - očekávány informace z ČVS, na krajské úrovni zatím v úrovni úvah dle vývoje 

          rozvolnění současné situace; 

          Ú: p. Mertins a Zeman, zpracovat návrh, T: 22.03.21 - kontrolní 

  

 15) Plnění úkolů ČVS, p. Kovařík 

        - ke dni 15.1.2021 odesláno vyúčtování FP z ČVS; 

        - další materiály dle bodů zápisu ad 3), 4), 6), 8), 9) budou zaslány do 15.2.2021; 

          Ú: p. Kovařík, T: 15.02.21 
 

 16) Plnění úkolů OVS-MěVS PK, p. Kovařík 

        - předložen návrh „Termínovníku úkolu pro OVS-MěVS 2021“, schválen; 

           Ú: p. Kovařík, zaslat předsedům OVS-MěVS, T: 15.02.21 
 

 17) Různé 

 a) p. Zeman :  předložen návrh interní směrnice Cestovní náhrady PKVS v roce 2021, platí 

             pro činovníky PKVS a OVS-MěVS Plzeňského kraje, schváleno; 

     Ú: p. Kovařík, jako informaci zaslat předsedům OVS-MěVS 

 b) p. Forejt : dosud se nepodařilo předat všem klubům míče zakoupené v roce 2020, je řešeno 

             individuálně; 

 c) pí Pavlíková : návrh na jmenování Davida Konečného trenérem III. třídy, splnil všechny 

             požadované náležitosti, schváleno;              

     Ú: p. Kovařík, odeslat jmenování na RMK ČVS, T: 20.02.21 

 d) p. Nový : dotaz k personálnímu obsazení nového Výboru PKVS; dohodnuto vytvoření 

      pracovní skupiny ve složení pánové Kovařík, Kvarda a Zeman, která připraví možné 

       návrhy včetně obsazení funkcí; k probrání bude svoláno neformální jednání předsednictva 

             a KaRK prostřednictvím video konference v závěru února t.r.;  

 

 

 

Příští  schůze  předsednictva  PKVS  se  koná  v  pondělí 22. března 2021  od  18:30 hodin, 

místo konání bude upřesněno dodatečně. 
 

 

 

V Plzni dne 1.2.2021                           Zapsal:  Jakub Kovařík 

 

 

 


